
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (07-Dec-2018)

T802 - Kalhoty KX3 Ripstop
Kolekce: KX3
Řada: Pracovní oděvy
Vrchní tkanina: 65% polyester, 35% bavlna Ripstop Weft
Stretch 230g
Vnější karton: 24

Informace o produktu
Pracovní kalhoty vyrobené z vysoce trvanlivé Ripstop tkaniny, která je velmi
flexibilní při pohybu. Jemné švy na kolenou umožňují větší volnost pohybu a
vysoký zadní  pás zajišťuje  ochranu ve všech pracovních polohách.  Plno
vlastností pro lepší užití jakou jsou zesílená oblast kolen a rozkroku, vysoký
pas vzadu a možnost nastavit délku nohavic. Vícefunkční stehenní kapsy
poskytují bezpečné uložení telefonu, pera a nástrojů.

KX3
Portwest  KX3  je  vynikající  řada  trendově  orientovaných  oděvů,  které
kombinují kvalitní konstrukci s nejvyšším standardem a technickými prvky.
Klíčové charakteristiky této kolekce zahrnují odolnost proti oděru, odvod
vlhkosti,  roztažnost  a  bezproblémový  pohyb.  Všechny  oděvy  KX3  byly
navrženy tak, aby se vzájemně doplňovaly, aby bylo možné vytvořit osobní
vrstvový systém. Perfektní řešení pro moderní pracovní oděvy.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu  návrhů  a  příslušenství
vhodných pro různá použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou cenu.

Normy
EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 ( Level 0 (When used in combination with S156))

Části
Moderní design s ergonomickým střihem●

Stretch ripstop poskytuje vynikající komfort a větší volnost pohybu●

Trojité švy pro extra pevnost●

Crotch klín pro snížení tlaku a zabránění selhání švů●

Dvoustupňové kolenní kapsy umožňují dvě možnosti umístění●

Nastavitelný lem, aby se pokryla celá délka nohou●

14 kapes pro uložení věcí●

Postranní stehenní kapsa na zip●

Spodní kapsa na zadní straně poskytuje rychlý přístup při klečení a●

ohýbání

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužené

*
Extra

prodloužené
*

černá 28 - 48
tmavě modrá 28 - 48



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (07-Dec-2018)

T802 - Kalhoty KX3 Ripstop
Komoditní kód: 6203431100

Zkušební organizace

Praní
            

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
T802BKR28 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.7340 0.0482
T802BKR30 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.7410 0.0482
T802BKR32 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.7570 0.0482
T802BKR33 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.7630 0.0482
T802BKR34 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.7820 0.0482
T802BKR36 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.7890 0.0482
T802BKR38 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.8060 0.0482
T802BKR40 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.8140 0.0482
T802BKR41 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.8230 0.0482
T802BKR42 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.8370 0.0482
T802BKR44 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.8490 0.0482
T802BKR46 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.8600 0.0482
T802BKR48 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.8750 0.0482


